
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí

od středy 17. července 

do úterý 23. července 2013

Nabídka platí

od středy 17. července

do úterý 23. července 2013úterý 23

VELKÁ PRAVĚKÁ 
SAMOLEPKOVÁ 
BURZA SE BLÍŽÍ

DO TVÉ BILLY!
SEZNAM PRODEJEN NAJDEŠ 

UVNITŘ TOHOTO LETÁKU.

DO
SEZNAM

UVNITŘ TOUVNITŘ

Broskev 
volná, 1 kg 
Španělsko 

dříve 54,90
3990 

-27%

Kuře + 2 čtvrtky
chlazené

cena za 1 kg
dříve 84,90

5490
-35%

Mattoni
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 16,90

1 l = 7,27 Kč

1090

-35%

Cukr krystal
1 kg

dříve 22,90
1790

-21%

 
M

ax
im

ál
ně

 1
0 

kg
 n

a 
bo

n/
de

n.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

2013-29_velky_letak.indd   1 10.07.13   16:52



TIP OD ŠÉFKUCHAŘE GIUSEPPA

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

vyniká svojí sladkou aromatickou chutí.
Zralý meloun poznáte podle příjemné 
lehce ananasové vůně.
Dužnina má oranžovou barvu, meloun 
je bohatý na vitamíny a betakaroten.
Doporučuje se konzumovat 
vychlazený samostatně nebo 
v ovocných salátech.

Meloun Cantaloupe

Banán 
volný, 1 kg 

Ekvádor 
dříve 32,90

2290

-30% 
Hrozny révy vinné 

tmavé Black Magic 
volné, 1 kg 

Itálie 
dříve 79,90

5990

-25%

Uzený Eidam
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 20,90
1590

-23%
Uzený 

salámový sýr 
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve 26,90

1890

-29%

Rajčata cherry 
vanička, 1 ks 500 g

Itálie 
dříve 34,90

100 g = 5,38 Kč

2690 

-22%
Cuketa 
volná, 1 kg 

Česká republika
dříve 49,90

2290 

-54%

Meloun 
Cantaloupe 

1 ks
Itálie 

dříve 49,90
2490

-50% 

Cibulka 
lahůdková 

svazek, 1 ks 
Německo

dříve 17,90
1290

-27%
Kukuřice

tácek, 3 ks v balení 
Rakousko 

dříve 49,90
1 ks = 13,30 Kč

3990 

-20%

2013-29_velky_letak.indd   2 10.07.13   16:57



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Špekáčky
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 11,50

890

-22%

Křemešník
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 32,90

2490

-24%

Rumcajs salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 11,90

790

-34%

Bavorská sekaná
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 12,90

890

-31%

Pomazánka
tvarohová se šunkou, 

topinková, aljašská
z pultu lahůdek

balení 140 g, 3 druhy
dříve od 26,90

100 g = 14,21 Kč

1990

-26%od 

Vepřová šunka 
dušená

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 14,90
1290

-13%

Zavináče
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 13,90

990

-29%

Pražská šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 24,90

1790

-28%

Šunka Zvonařka, 
Kladenská pečeně

100 g, 2 druhy
dříve 29,90

2290
-23%

Uzená kuřecí 
stehna

340 g
dříve 36,90

100 g = 8,79 Kč

2990
-19%

Le&Co
Šunka pro děti

100 g, 2 druhy
dříve 29,90

1990
-33%

2013-29_velky_letak.indd   3 10.07.13   16:59



Recept šéfkuchaře Giuseppa

Vepřová plec 
v celku

cena za 1 kg, velké balení
dříve 124,90

9990
-20%

Vepřov ý guláš 
porcovaný

400 g
dříve 74,90

1 kg = 149,75 Kč

5990
-20%

Vepřová pečeně
s kostí

cena za 1 kg
dříve 144,90

11990
-17%

Kuřecí stehna
horní, spodní

cena za 1 kg
dříve od 89,90

6490
-27%od 

Brokolicový salát s kuřecím 

nebo krůtím masem

Postup přípravy:
V míse smíchejte prvních šest ingrediencí. Smíchejte majonézu, cukr a vinný 
ocet a přimíchejte ke kuřecí nebo krůtí směsi, aby ji zálivka pokryla. Před 
podáváním vychlaďte v ledničce.

Ingredience:
1 a 1/2 šálku uvařených kuřecích nebo krůtích prsou nakrájených na kostky 
1 a 1/2 šálku čerstvých růžiček brokolice 
1/4 šálku nakrájené červené cibule 
2 polévkové lžíce solených slunečnicových semínek 
2 polévkové lžíce zlatých rozinek 
2 plátky slaniny, nakrájené a osmažené
1/3 šálku majonézy 
1 polévková lžíce cukru 
1 polévková lžíce červeného vinného octa 

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Krůtí prsa
vakuově balená 

cca 1,2 kg
cena za 1 kg
dříve 219,90

15990
-27%

Mělněné maso 
vepřové

600 g
dříve 74,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-20%

2013-29_velky_letak.indd   4 10.07.13   17:02



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Choceňský 
smetanový 
jogurt bílý

150 g
dříve 11,90

100g = 5,93 Kč

890
-25%

Galbani
Mozzarella

125 g, 2 druhy
dříve 27,90

100 g = 17,52 Kč

2190
-21%

7 Days
Croissant

60 g, 4 druhy
dříve 11,90

100 g = 11,50 Kč

690
-42%

Gurmán chléb 
balený, krájený

500 g
dříve 33,90

100 g = 5,98 Kč

2990
-12%

Apetito
od 140 g, více druhů

dříve od 31,90
100 g = od 16,60 Kč

2490
-21%od 

Jihočeské 
mléko 3,5%

1 l
dříve 23,90

1590
-33%

Závin makový
400 g

dříve 27,90
100 g = 5,98 Kč

2390
-14%

Almette
150 g, více druhů

 dříve 28,90
100 g = 15,27 Kč

2290
-20%

Jihočeský tvaroh
odtučněný, polotučný

250 g, 2 druhy
dříve 22,90

100 g = 6,36 Kč

1590
-30%

Dalamánek
z naší pekárny

1 ks 90 g
dříve 8,90

100 g = 6,56 Kč

590

-34%

Koláč
1 ks 75 g, 3 druhy

dříve 16,90
100 g = 15,87 Kč

1190
-30%

2013-29_velky_letak.indd   5 10.07.13   17:03



Pstruh duhový
500 g

dříve 99,90
100 g = 13,98 Kč

6990
-30%

Bella Parma
omáčka

350 g, 3 druhy
dříve 39,90

100 g = 7,11 Kč

2490
-38%

Wok
zelenina

350 g, více druhů
dříve 37,90

100 g  = 7,11 Kč

2490
-34%

Viva
Maso

krůtí, hovězí
400 g, 2 druhy

dříve 34,90
100 g = 6,23 Kč

2490
-29%

Balsýr
sýr balkánského typu

200 g
dříve 34,90

100 g = 14,95 Kč

2990
-14%

Niva
porce

100 g
dříve 19,90

1490
-25%

Tradiční 
máslo 

z Moravy
250 g

dříve 39,90
100 g = 13,16 Kč

3290

-17%

Perla
500 g, 3 druhy

dříve 35,90
100 g = 5,58 Kč

2790
-22%

Ballester
olivový olej 

Extra Virgin
500 ml

dříve 99,90
100 ml = 11,98 Kč

5990
-40%

Pomazánka
hermelínová, sýrová

Holandský 
sýrový salát

od 135 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = od 11,04 Kč

1490

-25%

Acidofilní mléko 
ochucené

480 g, 2 druhy
dříve 24,90

100 g = 3,94 Kč

1890
-24%

2013-29_velky_letak.indd   6 10.07.13   17:04



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Zmrzliny
Srdce labužníka plesá, zmrzlinová sezóna je opět tady. Za horkých 
letních dnů je zmrzlina skvělým osvěžením. Druhů této studené 
pochoutky je mnoho. Dobrou volbou je zmrzlina z pravého ovoce 
a čerstvé smetany. Výběr té nejlepší je na Vás.

Magnum
od 100 ml, více druhů

dříve 34,90
100 ml = od 19,92 Kč

2390
-31%

Cornetto
125 ml, více druhů

dříve 23,90
100 ml = 12,72 Kč

1590
-33%

Pegas
100 ml, více druhů

dříve 13,90
990

-28%

Viennetta
650 ml, více druhů

dříve 57,90

100 ml = 6,91 Kč

4490

-22%

Prima 
zmrzlina

900 ml, více druhů
dříve 57,90

100 ml = 4,99 Kč

4490
-22%

Pegas vanilka 
s griotkou, 

Mrož jahodový
370 ml, více druhů

dříve 39,90
100 ml = 8,62 Kč

3190
-20%

Eskymo, 
Ledňáček

od 45 ml, více druhů
dříve od 7,90

100 ml = od 11,80 Kč

590
-25%od 

Mrož
od 45 ml, více druhů

dříve od 12,90
100 ml = od 16,50 Kč

990
-23%od 

Pegas zmrzlina
900 ml, více druhů

dříve 69,90
100 ml = 6,10 Kč

5490
-21%

2013-29_velky_letak.indd   7 10.07.13   17:06



V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 20. 7. 2013.

Nedelní
JEN TUTO NEDĚLI 21. 7. 2013

Orbit žvýkačky
14 g, více druhů

dříve 11,90
100 g = 70,71 Kč

990
-16% 

Snickers, 
Twix, Mars 

od 47 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = od 15,61 Kč

890
-18%

Mouka
Havlíčkův Brod

1 kg, 3 druhy
dříve 13,90

1090
-21%

Dr. Oetker
Naturamyl

puding
37 g, více druhů

dříve 4,90
100 g = 10,55 Kč

390
-20%

Zlaté 
polomáčené 

sušenky
od 80 g, více druhů

dříve 11,90
100 g = od 8,90 Kč

890
-25%

Lay's
77 g, více druhů

dříve 22,90
100 g = 19,35 Kč

1490
-34%

Milka čokoláda
od 87,5 g, více druhů
při koupi 1 ks 25,90

-51%

od 2 kusů

100 g = od 12,50 Kč

1250
1 ks

Delissa XXL
44 g, více druhů

dříve 8,90
100 g = 13,41 Kč

590
-33%

Kinder Bueno
od 39 g, více druhů

dříve 16,90
100 g = od 32,33 Kč

1390
-17%

2013-29_velky_letak.indd   8 10.07.13   17:06



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Velkopopovický 
Kozel 

světlé výčepní
0,5 l + záloha

dříve 10,90

1 l = 15,80 Kč

790

-27%
Bohemia 

Tyčinky
od 85 g, více druhů

dříve 16,90
100 g = od 12,90 Kč

1290
-23%

Dobrá voda
1,5 l, 3 druhy

dříve 11,90

1 l = 5,93 Kč

890

-25%

Aloe vera
1,5 l

dříve 44,90

1 l = 21,93 Kč

3290

-26%

Shock
Energy drink

0,5 l, více druhů
dříve 36,90

1 l = 47,80 Kč

2390

-35%

Caprio
koncentrát
0,7 l, více druhů

dříve 26,90

1 l = 28,43 Kč

1990

-26%

Asconi víno
0,75 l, 2 druhy

dříve 89,90

1 l = 93,20 Kč

6990

-22%

Staropramen Cool
1,5 l, 2 druhy

dříve 44,90

1 l = 24,60 Kč

3690

-17%

Tereziánské sklepy
0,75 l, 3 druhy

dříve 129,90

1 l = 133,20 Kč

9990

-23%

Zlatopramen 11°
1,5 l

dříve 38,90

1 l = 17,93 Kč

2690

-30%

Jacobs Aroma 
standard

250 g
dříve 69,90

100 g = 17,96 Kč

4490
-35%

2013-29_velky_letak.indd   9 10.07.13   17:39



BILLA
Čerstvá vejce L
od nosnic v halách

6 ks
dříve 24,90

1 ks = 2,98 Kč

1790
-28%

Clever
Toaletní papír 

2vrstvý, 8 rolí
1 role = 4,98 Kč

3990Clever
Nudlová polévka

50 g, 4 druhy
100 g = 7,80 Kč

390

BILLA
Tuňák

3× 80 g, 2 druhy
dříve 99,90

100 g = 24,96 Kč

5990

–40%

Naše Bio
Jogurt ovocný

200 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = 7,45 Kč

1490
-11%

Chef Menu
Bavorský guláš 

s knedlíkem
400 g

dříve 64,90
100 g = 13,73 Kč

5490
-15%

Naše Bio
Cottage

150 g
dříve 29,90

100 g = 16,60 Kč

2490
-16%

Chef Menu
Špagety

Carbonara, Bolognese
350 g, 2 druhy

dříve 69,90
100 g = 14,26 Kč

4990
-29%

Naše Bio
Ovesné vločky

500 g
dříve 36,90

100 g = 5,18 Kč

2590
-29%

Chef Menu
Bageta

od 210 g, 4 druhy
dříve od 46,90

100 g = od 16,63 Kč

3990
-15%od 

NOVÉ
V BILLE

NOVÉ
V BILLE

Clever
Limonáda
2 l, více druhů

1 l = 2,95 Kč

590

2013-29_velky_letak.indd   10 10.07.13   17:09



PROBUĎTE 
V SOBĚ KUTILA
S nářadím od Black & Decker 

vám manuální práce půjdou samy.

STAŇTE SE ČLENEM SVĚTA
ATRAKTIVNÍCH NABÍDEK A SLEV!

64990
-45%

Úhlová bruska 
710 W, 115 mm

nebo 119000

+ 350 
BILLA bodů

90
%

sks aska

89990
-40%

Akumulátorová 
vrtačka 12 V

nebo 149000

+ 450 
BILLA bodů

90
%

oooovo ááááová

-49%až

www.billa.cz/bonusclub

Ballantines
0,7 l

běžná cena 379,90

-26%

1 l = 399,86 Kč

27990

Hamánek
příkrm

190 g, více druhů
běžná cena 17,90

-45%

100 g = 5,21 Kč

990

Président sýr
plátky

100 g, více druhů
běžná cena 29,90

-33%

1990

Listerine
ústní voda

500 ml, více druhů
běžná cena od 139,90

-44%od 

100 ml = 15,58 Kč

7790

Hamé
Májka

60 g, více druhů
běžná cena 14,90

-50%

100 g = 12,50 Kč

750é

100 g = 8,52 Kč

1790Kornbageta
z naší pekárny

1 ks 105 g
běžná cena 1 ks 17,90

1+1 ZDARMA

2 ks

Bonaqua
ochucená

1,5 l, více druhů
běžná cena 17,90

-53%

1 l = 5,67 Kč

850

Douwe Egberts
ochucená instantní 

káva
95 g, více druhů

běžná cena 149,90

-41%

100 g = 92,53 Kč

8790s

2013-29_velky_letak.indd   11 10.07.13   17:40



Velka
praveka
samolepkova

burza

Velka
praveka
samolepkova

burza

Velka
praveka
samolepkova

burza
SE BLÍŽÍ DO TVÉ BILLY!

BURZA VYPUKNE 

VE VYBRANÝCH  PRODEJNÁCH 

20. 7. 2013 

13:30 - 17:00  

PŘIJĎ SI S OSTATNÍMI LOVCI 
VYMĚNIT SAMOLEPKY

PRAVĚKÝCH TVORŮ

BURZY SE KONAJÍ V PRODEJNÁCH BILLA: 
BEROUN: PLZEŇSKÁ; BRNO: OKRUŽNÍ, PODPĚROVÁ; ČESKÉ BUDĚJOVICE: MÁNESOVA; 
ČESTLICE: OBCHODNÍ; DĚČÍN: PLZEŇSKÁ; FRÝDEK MÍSTEK: STAROMĚSTSKÁ; 
HOŘICE: PRŮMYSLOVÁ; HOŘOVICE: MASARYKOVA; CHOMUTOV: ZBOROVSKÁ; 
KARLOVY VARY: KROKOVA; KLADNO: KLEINEROVA; KOLÍN: SEIFERTOVA; 
LETY U DOBŘICHOVIC: PRAŽSKÁ; LIBEREC: PALACHOVA; LITVÍNOV: PODKRUŠNOHORSKÁ; 
LOVOSICE: TEREZÍNSKÁ; MLADÁ BOLESLAV BONDY CENTRUM: TŘ. VÁCLAVA KLEMENTA; 
OLOMOUC: DOBNEROVA; PARDUBICE: NA SPRAVEDLNOSTI; PLZEŇ: NÁMĚSTÍ GENERÁLA 
PÍKY; PRAHA: BUDĚJOVICKÁ, EVROPSKÁ, JEREMIÁŠOVA, KŘEJPSKÉHO, LODŽSKÁ, 
NA PETŘINÁCH, PLOVDIVSKÁ, POČERNICKÁ, TILLEHO NÁMĚSTÍ, VRÁŽSKÁ, 
VYSOČANSKÁ; PŘÍBRAM: JANA DRDY; ROUDNICE NAD LABEM: KRATOCHVÍLOVA; 
ŘÍČANY U PRAHY: ČERNOKOSTELECKÁ; SOKOLOV: PIONÝRŮ; TEPLICE: ALEJNÍ; TRUTNOV: 
ČS. ARMÁDY; TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ: 17. LISTOPADU; ÚSTÍ NAD LABEM: BÍLINSKÁ; VELKÉ 
MEZIŘÍČÍ: HORNOMĚSTSKÁ; ZÁBŘEH NA MORAVĚ: KOSMONAUTŮ; ZLÍN: NÁMĚSTÍ MÍRU.

Carte d´Or
od 900 ml, více druhů

dříve 119,90
100 g = od 8,99 Kč

8990
-25%

Pribináček velký 
125 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 11,92 Kč

1490
-25%

Heinz
Kečup

460 g, více druhů
dříve 42,90

100 g = 19,17 Kč

2990
-30%

Pedigree
kapsičky pro psy

12× 100 g
dříve 109,90

100 g = 5,82 Kč

6990
-36%

Brölio
rostlinný olej

1 l
dříve 44,90

2990

-33%

Pfanner džus
1 l, 4 druhy

dříve od 42,90

2990

-30%od 

t

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

Znáte 
z TV

Nestea
1,5 l, více druhů

dříve 37,90

1 l = 15,26 Kč

2290

-39%

BeBe
Dobré ráno mini

300 g, více druhů
dříve 59,90

100 g = 14,97 Kč

 4490
-25%

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

Znáte 
z TV

2013-29_velky_letak.indd   12 10.07.13   17:13



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Ambi Pur
gel Crystals 

osvěžovač vzduchu
150 g, více druhů

dříve 64,90
100 g = 33,27 Kč

4990
-23%

Lacalut
zubní pasta

75 ml
dříve 91,90

100 ml = 93,20 Kč

6990
-23%

Zewa
kapesníčky
od 10 ks, 3vrstvé

více druhů
dříve 29,90

1 ks = od 0,20 Kč

1990
-33%

Ariel 3× Action
gelové kapsle

15 ks, 3 druhy
dříve 179,90

1 dávka = 8,66 Kč

12990
-27%

Kitekat
kapsičky 

pro kočky
12× 100 g

dříve 109,90
100 g = 6,24 Kč

7490
-32%

Wellaflex
lak, tužidlo 

na vlasy
od 200 ml, více druhů

dříve 99,90

100 ml = od 23,96 Kč

5990

-40%

Jar platinum 
tablety do myčky 

nádobí 
40 ks

dříve 299,90
1 ks = 5 Kč

19990
-33%

Pampers 
Economy

dětské pleny
od 68 ks, více druhů

dříve 479,90
1 ks = od 3,98 Kč

42990
-10%

Head&Shoulders
šampon na vlasy

400 ml, více druhů
dříve 134,90

100 ml = 24,98 Kč

9990
-25%

Gillette
gel na holení

200 ml, 2 druhy
dříve 99,90

100 ml = 39,95 Kč

7990
-20%

NOVÉ
V BILLE

Booster
gel na praní
40 dávek, 2 druhy

dříve 79,90

1 dávka = 1,50 Kč

5990

-25%

2013-29_velky_letak.indd   13 10.07.13   17:15



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-25%

Datum platnosti: 19. 7. – 20. 7. 2013!

SLEVA JEN PRO ČLENY
NA SEKTY

Se slevou 

je více než 40

výrobků.

Sleva vám bude odečtena na pokladně! 

NABÍDKA PLATÍ TAKÉ PRO 
20.10.2011

Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí. 
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, nám. Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží,
Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na fi liálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

Máslový croissant
obsah másla min. 22 %

z naší pekárny
1 ks 53 g

dříve 9,90
100 g = 11,13 Kč

590

-40%
Nescafé 

Classic crema
200 g

dříve 159,90
100 g = 39,95 Kč

7990
-50%

Sedlčanský 
Hermelín

100 g
dříve 26,90

1990
-26%

Fantasia
od 106 g, více druhů

dříve 13,90
100 g = od 8,93 Kč

1090
-21%

Jihočeský Tuzemák,
Vodka 37,5%

0,5 l, 2 druhy
dříve 99,90

1 l = 159,80 Kč

7990

-20%

Kuřecí 
debrecínka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 17,90
1290

-28%

2013-29_velky_letak.indd   14 10.07.13   17:17


	2013-29_velky_letak_print_01
	2013-29_velky_letak_print_02
	2013-29_velky_letak_print_03
	2013-29_velky_letak_print_04
	2013-29_velky_letak_print_05
	2013-29_velky_letak_print_06
	2013-29_velky_letak_print_07
	2013-29_velky_letak_print_08
	2013-29_velky_letak_print_09
	2013-29_velky_letak_print_10
	2013-29_velky_letak_print_11
	2013-29_velky_letak_print_12
	2013-29_velky_letak_print_13
	2013-29_velky_letak_print_14



